学齢児童生徒転入学届書

平成 ○○年 ○○月 ○○
日

羽島郡二町教育委員会 殿

保護者  現 住 所  岐南町 八剣７丁目１０７番地

氏  名  岐 南  太 郎   印

（電話 ０５８－２４７－１３３１ ）

このことについて、下記のとおり転入学を許可していただきたく関係書類を

添えて提出します。

記

ふ り が な

児童・生徒名

ぎなん はなこ

岐 南 花 子  昭・平 ○○年○○月○○日生（性別 女 ）

ふ り が な

保 護 者 名

ぎなん たろう

岐 南 太 郎   （児童・生徒との関 係 父 ）

前 学 校 名 ○○市立 ○○小学校

前 住 所 ○○県 ○ ○ 市 ○ ○ １丁目１２３番地

現 住 所 羽島郡 岐 南 町 八 剣 ７丁目１０７番地

転入学学校名 羽島郡 岐南 町 立 北 小 学 校 （ 第 １ 学年）

移 動 理 由

転入のため

関係書類 ・住民票の写し

・ 在学証明書

・ 教科用図書給与証明書